sis, ab archiepiscopo Viennensi et episcopo

Gratianopolitano jamdiu vendicatus , inter eos

dividitur, 1 A.

Cbarta Guigonis de Bais qua décimas ,
quas in

parrochiis Sancti Erigii , de Roag et de Maires

possidet, episcopo Gratianopolitano dimittit,

cxxi B.

1 Febmar. 1108.

Cbarta qua Silvio de Cbassanatico, ejus uïor et

iiberi, episcopo Gratianopolitano, pro cxx

soiidis, vendunt omnes décimas quas in par-

rocbia Sancti Pauli de Noiareto possident,

xc B.

Cbarta Pétri Humberti et Guigonis Humberti

,

qua décimas, cfuas in parrochiis de Roagb,

de Maires et Sancti Erigii possident , episcopo

Gratianopolitano dimittunt , cxxil B.

Cbarta qua Morardus Juvencellus feudaie cujus-

dam cbabanarias pro xx annis denuo con-

cedit Hugoni , Gratianopolitano episcopo , ac-

ceptis ab Hugone xxii soiidis, viii B.

11 Aprli. 1108.

Carta Ismidonis Longobardi et uxoris ejus,

Eufemiœ, de décima de Meiolano, xin B.

28 April. 1108.

Carta de vinea quam commutaverunt caiionici

Sancti Donati episcopo Hugoni Gratianopili-

tano, Lxvii B.

3o April. 1108.

Cbarta Guigonis de la Mota qua décimas, quas
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in parrochiis de Roag, de Maires et Sancti

Erigii possidet, episcopo Gralianopolitano

concedit, cxix B.

Carta Aiiiardi de Moirenco, de décima Sancti

Donati, lviii B.

,5 Aug. 1108.

Pax facta inter episcopum Hugonem et prioreni

Hugonem Sancti Laiirentii de Gratianopoli

,

cxxiv B.

(j Sept. 1 108.

Carta de Toiino. — Hugo , episcopus Gratiano-

polilanus , ecclesiam Toilini cum parœcia ab-

bati Sancti Theuderii , Guilelmo , et successo-

ribus ejus perpetuo possidendam concedit

,

vA.

11 Sept. 1108.

Charta qua Coiumbus de Biicone , ejus uxor et

iiberi, décimas, quas iu parrochiis de Roach

et de Maires possident , episcopo Hugoni ,
pro

XX solidis, dimittunt, cxxiii B.

Iiberi, episcopo Hugoni, pretio Lxx solido-

rum, vendant peciam terra; quam Volvredo

allodiatim possident, cxiii B.

11 Fcbraar. 1109.

Charta Sibilla;, viduœ Guillelmi Geraidi, de

Coieto,qua cortile, Gratianopoli situm, epi-

scopo Hugoni concedit, cxxvii B.

18 Februar. 1109.

Charta Boni Auris, filii David, cocci comitis,

ecclesias Gratianopolitanae donantis quoddam

cortile, ante capellam Sancti Michaelis situm

,

XIX B.

18 April. 1109.

Bulla Paschalis papa; H ,
privilégia et immuni-

tates ecclesia; Gratianopolitanae confirmanlis.

II A.

Carta Golal'redi, villici Sancti Donati, qua di-

mittit episcopo Hugoni illud rccet vcl pran-

dium, quod injuste accipiebat pro décima de

condaminis comitis ab hominibus episcopi,

LXVIII B.

Charta Pétri veteris, de Maires, qua décimas,

quas in parrochiis de Roach, de Maires et

Sancti Erigii et in mandamento de Savel , pos-

sidet, episcopo Gralianopolitano dimiltit,

cxx B.

Carta qua Artmannus Raschaz Hugoni episcopo

dimittit illud recet quod socer ejus, Gota-

fredus, injuste accipiebat de décima de con-

daminis comitis ab hominibus episcopi

,

i.xvi B.

Carta Barnardi Longobardi, infantis, usum

bosci Sapeti Hugoni, episcopo Gratianopoli-

tano , et successoribus ejus confirmantis , i B.

Carta Wilelmi Chadboldi de definitione terre

Raiamboldi, quam querebat ex hereditate

uxoris sue, xv B.

Caria Hélène, sororis Pétri Moschiloni, et C-

liorum ejus , de guirpitione décime Sancti Do-

nati, LXIV B.

Charta qua Pontius Bobalinus, ejus uxor et

Iiberi, quamdam terram apud Colongias

sitam episcopo Hugoni concedunl, acceptis

ab ipso Hugone iv solidis et iv denariis,

LXX B.

Charta qua Guigo de Bcllo Monte, ejus uxnr et

Charta qua Rostagnus Capreolus, uxor ejus,

Petronilla, et Iiberi eorum episcopo Gratia-
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nopolitano , pro xvi solidis , vendunt omnes

décimas, quas in parrochia de Lanz possi-

dent, xci B.

7 Sept. 1109.

Charla qua Guilisius de Veraceu , uxor ejus et

filii, episcopo Gralianopoiitano, acceptis ab

eo XV solidis, dimittunt décimas quas Noia-

reto possident, xcii B.

29 Sfpt. 1109.

Charta qua Agnes et ejus liberi episcopo Gratia-

nopolitano, pro ix solidis, dimittunt décimas

quas in parrochia Noiareti possident, xciii B.

59 Sep(. 1109.

Cbarta Gololendis de Coieto , qua décimas

,

quas apud Roag , Maires et Sanctum Eriglum

possidet, episcopo Gralianopoiitano dimittit

,

cxxv B.

Charta Giraldi de Lesc , qua décimas , quas apud

Maires et in toto mandamento de Savel pos-

sidet , episcopo Hugoni , pro quatuor solidis

,

dimittit, cxsvi B.

Inlcr a Mari, et 16 April. J109.

Cbarta qua Leutaldus de Cornilione episcopo

Gratianopolitano dimittit decimam quam in

parrochia de Lanz possidet, xcvii B.

H09.

DeCnitio et laudatio terrarum quas tenet Gui-

lelmus Chadboldus ab episcopo Hugone,

XXIV B.

7Ja„. .1,0.

Charta Humberti RuG , qua Hugoni, episcopo

Gralianopoiitano, pro xii denariis. vendit

unam petiolam terre de lenura Pontii larrelU,

LXXV B.

Donali , pro tribus solidis , dimittunt Ires ca-

méras vineie ,
quas in feodo ab eodem epi-

scopo et prœposito tenebant , LXXVI B.

Charta qua Chalberlus.verbigarius, et uxor ejus,

Benedicta, episcopo Hugoni, pro octo solidis,

duobus sexlariis miiii et una torta panis, ven-

dunt unam cameram vinca;, in parrochia

Sancti Donali sitje, lxxix B.

Charta qua Silvio de Vireu et filii ejus Hugoni

,

episcopo Gratianopolitano et prœposito Sancti

Donali, pro quinque solidis et dimidio, diniil-

lunl quoddam cortile , juxta aggeres villœ

Sancti Donali silum, quod in feodo tenebant,

LXXVIl B.

(;harta qua Chatbertus, verbigarius , ejus uxor

et liberi, pro quatuor solidis, Hugoni, epi-

scopo Gratianopolitano et prapposito Sancti

Douati , vendunt quamdam vineam , in par-

rochia Sancti Donali sitani , Lxxx B.

Charta Aldevoldi de Gralianopoli , qua episcopo

Hugoni donal in alodio vineam quam a Mal-

leno Arulfo habuil, xxvi B.

Charla qua Brunus Gualterii , uxor ejus et filii,

episcopo Gratianopolitano, pro xx solidis, ven-

dunt decimam quam in parrochia Noiareti

percipiunt, xcvi B.

De cimilerio Sancti Martini et aliis cimiteriis et

ccciesiis , que Chatbertus de Maurestello guir-

pivil episcopo Hugoni, xxvii B.

Charla tpia Silvio de Vireu et filii ejus Hugoni,

episcopo Gratianopolitano et prîeposito Sancti

Charla Hugonis , episcopi Gratianopolitani , qua

Geraldo , Guilelmo et Barnardo , fratrihus et

canonicis Sancti Georgii, concedit capellam de
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Cliignino ciim parrochia suit aliasque ecclesias

cum suis juribus, retento sibi el successori-

bus suis in uiiaquaque ecciesia concessa an-

Muo censu, i.xxiv B.

51 April. 1111.

Charta qua Hugo de la Baima , uxor cjus et fî-

lii episcopo Gratianopolitano ,
pretioLXXV so-

iidoiiun, vendunt décimas qiias in parrochia

Nniareti possidcnt, c B.

Cliarta qua SHvio de Vireu el éjus filii Hugoni,

episcopo Gratianopolitano et piaepositoSancli

Donati , dimittunt quoddam cortile, in vilia

Sancti Donati , secns aggeres situm ,
quod in

l'eodo ab codeni episcopo tenebant, acci-

pinntqne pio dimissione quatuor solidos,

LXXII B.

,4 Sepl. itio.

Charta qua Guilelmus Giboinus, de Chassaiia-

tico, cjusque frater et mater episcopo Gratia-

nopolitano, pro XXXVIII soiidis Viennensis

monetœ , vendant decimam quam in parro-

chia N'oiareti possident , xcTiii B.

Charta qua Siivio de Vircu et ejus fiiii Hugoni

,

episcopo Gratianopolitano et prœposito Sancti

Donati , acceptis ab eo septem soiidis et sotu-

laribus, dimittunt quoddam cortile, juxta

aggeres vilia> Sancti Donati situm , quod in